
UCHWAŁA NR XLII/257/2017 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1868) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/169/2016 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
4.710.154,43 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu 
Łowickiego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.756.935,83 zł;

2) zaciągniętej pożyczki w kwocie 82.992,00 zł;
3) zaciągniętego kredytu w kwocie 1.870.226,60 zł.”;

2) § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 6.305.627,83 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 1.595.473,40 zł, zgodnie z tabelą 10.”;

3) § 9 otrzymuje brzmienie:
„§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 97.331,00 zł;

2) celowe w wysokości 210.977,43 zł, z tego na:
a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 106.000,00 zł,
b) realizację zadań z zakresu oświaty i wychowania wT wysokości 104.977,43 zł, w tym na 

uzupełnienie wydatków na wynagrodzenia i pochodne 40.000,00 zł.”;
4) zmienia się tabelę nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

5) zmienia się tabelę nr 5 „ Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

6) zmienia się tabelę nr 6 „Zestawienie zadań inwestycyjnych” zgodnie z załącznikiem nr 3 do mniejszej uchwały 
i otrzymuje ona brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

7) zmienia się tabelę nr 1 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej” zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały

8) tabela nr 10 „Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łowickiego” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 6 do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

Id: 3A177231-A5C1-459A-AD65-D927EF0535B2. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Łowickiego

Krzysztof Górski

Id: 3AI77231-A5CI-459A-AD65-D927EF0535B2. Podpisany Strona 2



) )

Załącznik Nr i do Uchwały Nr XLII/257/2017

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 27 listopada 2017 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

D z. R o zd z . § N a zw a
D o ch o d y
o g ó łem
(6+12)

z  te g o :

d o c h o d y
b ieżą c e

(7 + 8 + 9 + 1 0 + 1 1 )

z  te g o :

d o chody
m a ją tk o w e

(1 3 + 1 4+ 15 + 1 6)

z  tego;

w ła s n e

z  z a kre su  ad m . 
rzą d o w e j ( innych  

zlec o n y ch  Jst
u s ta w a m i

re a lizo w a n e  w  
d ro d ze  u m ó w  łu b  

p o ro zu m ie ń  z  
o rg a n am i ad m . 

rzą d o w e j

re a liz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  lu b  
p o ro zu m ie ń  z  js t

ś ro d k i n a  za d a n ia  
b ieżą c e  z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  unijnych

d o c h o d y  z e  
s p rz e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p rz e k s z ta łc ę  n ie  

p ra w a  u ży tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  p ra w o  

w ła s n o ś c i

d o ta c je  i ś ro d k i 
p rze zn a c zo n e  na  

in w e s ty c je

ś ro d k i na  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn yc h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
756 D o c h o d y  o d  o só b  p ra w n y c h , od  

osób fizy c zn y c h  i od  innych  
jed n o stek  n iep o s ła d a ją cy c h  
o s o b o w o śc i p ra w n e j o ra z  w yd a tk i 
zw iąza n e  z  ich  p o b o re m

69 0 0 0 ,0 0 6 9  0 00 ,00 6 9  0 00 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 56 1 8 W p ły w y  z  in n y c h  o p ta t  
s tan o w iących  d o c h o d y  je d n o s te k  
sam o rzą d u  te ry to ria ln e g o  n a  
p o d s ta w ie  u s ta w

6 9  000,00 69 0 00 ,00 6 9  000,00 0,00 0,00 0,0C ■ o,oc - 0 ,0 0 0,00 0,00 . 0 ,0 0 0,00

0490 Wpływy z  innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
sam orządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 ..........................0,00 0,00 ■ 0,09 ■0,00 0,00 0,00 0,00

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 9  0 0 0 ,0 0 9 0 0 0 ,0 0 9 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 6,00 0,00
8 0 1 2 0 Licea o g ó ln o k s z ta łc ą c e 9  0 0 0 ,OOj 9  0 0 0 ,0 0 9 000 ,OOj 0,00 0,00 0,00 0 ,0  C 0,00 0,00 0,00 6,oo 0,00

0750 W pływy z najm u i dzierżaw y  
składników m ajątkow ych Skarbu  
Państwa, jednostek  sam orządu  
terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych um ów  o 
podobnym charakterze

9 000,00 9 000.00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 P o zo sta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  
polityki s p o łe c zn e j

50 6 0 0 ,0 0 50 6 0 0 ,0 0 5 0  6 00 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 5 3 2 4 P ań s tw o w y  F u n d u s z R e h a b ilita c ji 

O só b  N ie p e łn o s p raw n y c h
2 5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 2  5 00 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 W pływ y z  różnych dochodów 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .o o l 0,00 o . o c O.OGl 0,00

8 5 3 3 3 P o w ia to w e  u rzę d y  p ra cy 4 8  1 0 0 ,0 0 4 8  1 00 ,00 4 8 1 0 0 ,0 0 0,00 . 0 ,0 0 0,00 0,00 0,QC 0,00 0,00 0,00 0,00
2690 Środki z  Funduszu Pracy otrzym ane  

i r z e z  p o w ia t z  p rzezn aczen iem  na  
finansowanie kosztów  
w ynagrodzenia i składek na  
ubezpieczen ia  społeczne  
pracowników pow iatow ego urzędu  
pracy

48 100,00 48 100,00 48 100,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

R a zem 123 6 00 ,00 128  6 00 ,00 128  6 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ool 0,00

Id: 3Al 77231-A5C1 -459A-AD65-D927EF0535B2. Podpisany Strona I



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/257/2017

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 27 listopada 2017 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

O z. R o zd z . N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  tego:

w yd a tk i
b ieżą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z te g o ;

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  leg o

w yd a tk i
je d n o s te k

b u d że to w y ch
(7 + 8 )

z  te g o :

d o ta c je  na  
za d a n ia  
b ieżą c e

ś w ia d c ze n ia  
n a  rz e c z  o só b  

fizy c zn y c h

w yd a tk i na  
p ro g ra m y  

fin a n s o w a n e  z  
u d zia łe m  

ś ro d k ó w , o  
któ ry ch  m o w a  w  
a rŁ  5  u s t. 1 p k t 2  

i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w estycy jn e

w  tym :
z a k u p  i o b ję c ie  
a kc ji i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w eg o

w y n a g ro d z e n ia  i 
p o c h o d n e

w yd a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

za d a ń

na p ro g ra m y  
fin a n so w a n e  z  

u d zia łem  
śro d kó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a rt. 5  u s t. 1 p k t 2 

i  3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 -10 11 12 13 14 15 16 17

7 10 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 4 8  0 0 0 ,0 0 4 8  0 00 ,00 4 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 8  0 0 0 ,0 0 o,op 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
7 1 0 1 2 Z a d a n ia  z  z a k re s u  g e o d e z ji i 

k a rto g ra fii
4 3  0 0 0 ,0 0 4 8  0 00 ,00 4 8  0 00 ,00 0 ,0 0 4 8  0 00 ,00 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 .0 0

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic zn e  i 
o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a

3 9 8 5 ,0 0 3 9 85 ,00 3 9 85 .00 _ 0 ,0 0 . 3  9 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 o,oo

75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j 
S tra ż y  P o ża rn e j

3  9 8 5 .0 0 3  9 8 5 ,0 0 ; 3  9 8 5 ,0 0 . . ■ , 0 ,00 3  9 8 5 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 ' . 0 ,00

s o i O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 1 2 2  2 5 0 ,0 0 122  2 50 ,00 122  2 5 0 ,0 0 122  2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00
8 0 1 2 0 L icea  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 3 3  0 0 0 ,0 0 3 3  0 00 ,00 3 3  0 0 0 ,0 0 3 3  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
8 0 1 3 0 S z k o ły  z a w o d o w e 81 8 0 0 ,0 0 81 8 00 ,00 81 800 ,00 81 800, OC 0,GC 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 o,oq 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
0 0 1 4 0 C entra  k s z ta łc e n ia  u s ta w ic z n e g o  i 

P ra k tyczn e go  o ra z  o ś ro d k i 
d o k s z ta łc a n ia  z a w o d o w e g o

7 4 5 0 ,0 0 7 4 5 0 ,0 0 7 4 50 ,00 7 4 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00

0 54 E d u ka c y jn a  o p ie ka  w y c h o w a w c za 1 7 8 3 ,0 0 1 7 83 ,00 1 7 8 3 ,0 0 1 7 8 3 ,0C 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00
85421 M ło d z ie ż o w e  o ś ro d k i so c jo te ra p ii 1 7 8 3 ,0 0 1 7 8 3 ,0 0 1 7 83 ,00 1 7 8 3 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,0 0 o.óc

R a ze m 1 7 6  0 18 ,00 176 0 18 ,00 1 7 6  0 18 ,00 124  0 33 ,00 51 9 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00

Zwiększenia:

Dz, R o zd z . N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  tego:

w yd a tk i
b ieżą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2+ 13 )

z  te g o :

w yd a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z łe g o

w yd a tk i
je d n o s te k

b u d że to w y ch
(7 +8 )

z łe g o :

dotac je  n a  
za d an ia  
b ieżące

ś w ia d cze n ia  
na rz e c z  osób  

fizy czn y c h

w yd a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 
których  m o w a  w  
art. 5 u s t. 1 p k t 2  

i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę cze ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w es ty c je  i 
z a k u p y  

in w es ty cy jn e

w  tym :
za k u p  i ob jęc ie  
a k c ji i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  do  
s p ó łe k  p ra w a  
h an d lo w eg o

w y n a g ro d z e n ia  f 
p o ch o d n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z 

re a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

za d a ń

n a  p ro g ra m y  
fin a n s o w a n e  z  

u d zia łe m  
śro d kó w , o  

k tó ry ch  m o w a w  
art. 5  u s t. 1 p k t 2  

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 ■ 14 15 16 17

600 T ra n sp o rt i łą c z n o ś ć 125 0 0 0 ,0 0 6 9  000,00 69 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o,o<ł 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 5 6  0 00 ,00 5 6  0 00 ,00 0 ,0 0 0,00
6 0 0 1 4 D rog i p u b lic z n e  p ow ia to w e 125  0 0 0 ,0E 6 9  OOO.DC 6 9  0 00 .00 0 ,00 6 9  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 5 6  0 0 0 ,0 0 5 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Id: 3A 177231-A5C1-459A-AD65-D927BF0535B2. Podpisany t Strona I



))

710 D zia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,od 0,00 0,00
7 10 1 2 Zadania z  zakresu geodezji i 

kartografii
4 8  0 00 .00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 4 8  0 0 0 ,0 0 4 8  0 0 0 ,OC 0 ,0 0 0,GC

754 B e zp iec ze ń stw o  p u b lic zn e  i 
o chrona  p rze c iw p o ża ro w a

3 985,00 3 985,00 3 985,00 3 985,0Ć o,óó 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Kom endy pow iatow e Państw ow ej 
Straży Pożarnej

3  9 85 ,00 3 9 8 5 ,0 0 3  9 85 ,00 3 9 85 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 6,oo 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

801 O św ia ta  i w yc h o w a n ie 284 550,00 284 550,00 284 550,00 53 3oo,oą 231 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc
8 0 1 0 2 Szkoły podstaw owe specjalne 10  2 0 0 ,0 0 10  2 0 0 ,0 0 10  2 0 0 ,0 Q 10  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o.od 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 6 0 ,0 0

8 0105 Przedszkola specjalne 10  2 0 0 , od 1 0  2 0 0 ,0 0 10  2 0 0 ,0 0 10  2 0 0 ,0 0 o.od 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 o,od 0 ,0 0 0 ,0 0 o,od 0 ,0 0 0 ,0 0

8 01 20 Licea ogólnokształcące 4 7  4 0 0 ,Ofl 4 7  4 0 0 ,0 0 4 7  4 0 0 ,0C 5  4 0 0 ,0C 4 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 6 0 ,0 0 6 ,bo 0 ,0 0

8 01 3 0 S2 koiy zawodowe 101  0 0 0 ,0 0 101  0 0 0 ,0 0 101 0 0 0 ,0 0 21  2 0 0 ,0 0 7 9  8 0 0 ,0 0 o,oc 0 ,0 0 a,od o,od 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 01 3 4 S zkoły zaw odow e specjalne 6  3 0 0 ,0 0 6  3 00 ,00 6  3 0 0 ,0C 6  3 00 ,00 0 ,0 0 0 ,00 o,od 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 6 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 4 0 Centra kształcenia  ustaw icznego i 
praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zaw odow ego

9 4 50 ,00 9  4 50 ,00 9 4 5 0 ,0 0 0 ,00 9 4 5 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 o.oc 0 ,00 o,oc 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

8 01 9 5 Pozostała działalność 1 0 0  0 00 ,00 100  0 0 0 ,0 0 100 0 0 0 ,DC 0,00 100  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,OQ o,oc o.oc 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o.oc

853 P o zo sta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  
polityki s p o łec zn e j

50 800,00 50 600,00 60 600,00 48 108,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 5 3 2 4 Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób N iepełnospraw nych

2 5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 2 5 00 ,00 0 ,00 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o,oo: 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 c o . o c 0 ,00

8 5333 Pow iatow e urzędy pracy 4 8 1 0 0 ,0 0 4 8  1 00 ,00 4 8  100.0C 4 8 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o.oc o.oc 0 ,0 0 0 ,0 0 o , o c 0 ,0 0 o.oc

854 E d u kacyjn a  o p ie ka  w y c h o w a w c z a 15 083,00 15 083,00 - 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00, 1 783,00 0,00 0,66 0,00 o,oe 0,00 0,00 0,00
8 5 4 0 3 S pecjalne ośrodki szkolno- 

wychowawcze
13 300,00 13 300,00 13 3 00 ,00 1 3 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,6 6 0 ,0 0 0 ,0 0 o,od 0,00 0 ,0 0 0 ,00

85421 M łodzieżow e ośrodki socjoterapii 1 7 8 3 ,0 0 1 7 8 3 ,0 0 0,00 o.ooj 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 8 3 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 o.oc 0 ,0 0 0 ,0 0 o.od 0 ,0  c
R a zem 527 218,00 423 218,00 421 435,00 118 685,00 302 750,Oli 0,00] 1 783,00 0,00] 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00

Id: 3A177231-A5C1-459A-AD65-D927EF0535B2. Podpisany Strona 2



Zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/257/2017

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 27 listopada 2017 r.

Dział Rozdział W yszczególnienie Zwiększenia

600 Transport i łączność 56 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 56 000.00

wydatki na zakupy inwestycyjne: 56 000,00
Zakup piaskarki 56 000,00

710 Działalność usługowa 48 000,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 48 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 48 000,00
Zakup drukarki A3 atramentowej kolorowej 12 000,00
Zakup m aszyny w ielkoformatowej 36 000,00
Razem 104 000,00

Id: 3A177231-A5C1-459A-AD65-D927EF0535B2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/257/2017

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 27 listopada 2017 r.

Zestawienie zadań inwestycyjnych

z  tego źródła finansowania

Dział Rozdział Wyszczególnienie Pian
wydatków środki własne  

powiatu

środki z dotacji 
celowych z  

budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek  
samorządu  

terytorialnego

środki
wymienione w  

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.

środki z  
pożyczki z  
W FOŚiGW

€00 Transport i łączność 4 289 660,00 3 594 590,00 0,00 695 070,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 4 289 660,00 3 594 590,00 0,00 695 070,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 4 052 660,00 3 357 590,00 0,00 695 070,00 0,00 0,00
Droga powiatowa nr 2700E ode. M ysłaków - nakładka 134 343,00 134 343,00

Droga powiatowa nr 2703E ode, M ysłaków - chodnik 23 600,00 23 600,00

Droga powiatowa nr 2704E odę. Bobrowniki - chodnik, Arkadia 
utwardzenie pobocza

101 800,00 101 800,00

Droga powiatowa nr 2707E m. Kiernozia, ul. Kościuszki - chodnik 112 070,oq 82 070,00 30 000,00

Droga powiatowa nr2707E  m. Kiernozia - przebudowa 125 460,00 125 460,00

Droga powiatowa nr 2710E ode. Osiny - Jerzewo - nakładka 244 005,00 174 005,00 ' 70 000,00

Droga powiatowa nr 2716E ode. Kocierzew Północny - Lipnice - 
nakładka

2 706,00 2 706,00

Droga powiatowa nr 2727E ode. M astki - nakładka 543 775,00 373 775,00 170 000,00

Droga powiatowa nr 2734E /  2717E ode. za mostem na rzece  
Bzura -  Rynek Sobota - nakładka

352 706,00 352 706,00

Droga powiatowa nr 2745E ode. Domaniewice - Skaratki - 
nakładka

215 950,00 125 950,00 90 000,00

Droga powiatowa nr 2749E ode. Stare Grudze - nakładka 593 945,00 363 945,00 230 000,00

Droga powiatowa nr 2750E ode. Bobrowniki -  przebudowa 
poboczy

3 500,00 3 500,00

Droga powiatowa nr 2750E ode. Zawady - Parma - nakładka 411 436,00 411 436,00

Modernizacja drogi nr 2709E dojazdowej do gruntów rolnych ode. 
Złaków Kościetny - Z łaków Borowy

1 096 774,00 991 704,00 105 070,00

Modernizacja drogi powiatowej nr 2714E Ruszki - Kompśna - 
Nieborów

40 590,00 40 590,00,

Utworzenie sz laku  turystyczno-rowerowego „Perły Księstwa 
Łowickiego"

50 000,00 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup kosiarki bijakowej ty!no-bocznej o szer. roboczej 160 cm 25 000,00 25 000,00

Zakup piaskarki 56 000,00 56 000,00

Zakup samochodu 150 000,00 150 000,00
Zakup zagęszczarki płytowej jednokierunkowej 6 000,00 6 000,00

Id: 3A 177231-A5C1-459A-AD65-D927EF0535B2. Podpisany Strona 1



700 Gospodarka m ieszkaniowa 250 000,00 250 000,00 0,0€ 0,0C o,oc 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 o,oc 0,00

Wydatki inwestycyjne: 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 o,oc 0,00
Poprawa jakości powietrza poprzez przeprowadzenie prac 
termomodem izacyjnych w  budynkach użyteczności pubficznej na 
terenie Powiatu Łowickiego

200 000,00 200 000,00

Roboty budowlane w  budynku przy ul. Świętojańskiej 5/7 w 
Łowiczu

50 000,00 50 000,00

710 Działalność usługowa 135 000,00 128 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00
71012 Zadania z  zakresu geodezji i kartografii 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 o,oq
Zakup drukarki A3 atramentowej kolorowej 12 000,00 12 000,00
Zakup macierzy dyskowej 50 000,00 50 000,00
Zakup m aszyny wielkoformatowej 36 000,00 36 000,00
Zakup serwera geoportaiu 30 000.00 30 000,00

71015 Nadzór budowlany 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne: 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00
Zakup kserokopiarki 7 000,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 412 992,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 82 992,00
75020 Starostwa powiatowe 412 992,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 82 992,00

Wydatki inwestycyjne: 412 992,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 82 992,00
Przebudowa budynku administracyjnego siedziby Starostwa 
Powiatowego w  Łow iczu przy ul. Stanisławskiego 30A, 
polegająca na budowie klatki schodowej

27 000,00 27 000,00

Renowacja budynku siedziby Starostwa Powiatowego w  Łowiczu 213 000,00 213.000,00

Roboty budowlane polegające na dostaw ie i montażu 
klimatyzatorów do pomieszczeń w  budynku administracyjnym 
siedziby Starostwa Powiatowego w  Łowiczu przy ul. 
Stanisławskiego 30A

75 000,00 75 000,00

W ykonanie kanalizacji deszczowej i iniekcji ścian budynku 
administracyjnego siedziby Starostwa Powiatowego w  Łowiczu

97 992,00 15 000,00 82 992,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 o.oo 5 000,00 0,00 0,00 0,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego, w 
tym oprogramowania i licencji, transportowego, pływającego, 
uzbrojenia, techniki specjalnej, kwaterunkowego i 
gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, m edycznego oraz 
pozostałego

5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 330 686,50 86 510,60 0,00 0,00 244 175,9^ 0,00
80130 Szkoły zawodowe 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3AI77231-A5C1-459A-AD65-D927EF0535B2. Podpisany X X Strona 2



))

Wydatki inwestycyjne: 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Roboty budowlane, polegające na zakupie i montażu systemu 
klimatyzacji w  pracowni komputerowej Zespołu Szkól 
Ponadgimnazjainych Nr 2 Rolniczego Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w  Łowiczu

8100,00 8 100,00

80195 Pozostała działalność 322 586,50 78 410,60 0,00 0,00 244 175,90 0,00

Wydatki inwestycyjne: 268 208,00 78 410,60 0,00 0,00 189 797,40 0,00
W  szkoie jak w  pracy - rozwój infrastruktury szkolnej kluczem 
podniesienia kwalifikacji zawodowych uczniów

268 208,00 78 410,60 189 797,40

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 54 378,50 0,00 0,00 0,00 54 378,50 0,00
Zakupy inwestycyjne w  ramach projektu "Rozwijanie 
kompetencji zawodowych w  branży mechatronicznej i 
samochodowej wśród uczniów Zespołu Szkól 
Ponadgimnazjainych Nr 1 w  Łowiczu"

54 378,50 54 378,50

851 Ochrona zdrowia 3 113 000,00 3 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85111 Szpitale ogólne 3 113 000,00 3 113 000,00| 0,00 0,00 0,00 0,00

w ydatki inwestycyjne: 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Roboty budowlane związane z przebudową oddziału 
położniczego, ginekologicznego oraz neonatologicznego Szpitala 
ZOZ w  Łowiczu

2 750 000,00 2 750 000,00

Rozbudowa i przebudowa Poradni Rehabilitacyjnej Szpitala ZOZ 
w Łowiczu o dodatkowe pomieszczenia i pracownię 
histopatologiczną wraz z zagospodarowaniem terenu

350 000,00 350 000,00:

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup sprzętu medycznego dla ZOZ w Łowiczu I3ooo ,oq 13 000,00

852 Pomoc społeczna 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne: 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup centrali telefonicznej 7 500,00 7 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 586 760,47 1 349 813,75 0,00 0,00 1 236 946,72 0,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 586 760,47 1 349 813,75 0,00 0,00 1 236 946,72 0,00

Wydatki inwestycyjne: 2 586 760,47 1 349 813,75 0,00 0,00 1 236 946,72 0,00
Rozbudowa M łodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w  Kiernozi 
(Umiem, wiem, potrafię - nowoczesna infrastruktura szkolna 
kluczem do rozwoju m łodego człowieka)

2 586 760,47 1 349 813,75 1 236 946,72

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90019 W pływy i wydatki zw iązane z  gromadzeniem środków z  opłat 

kar za  korzystanie ze  środowiska
151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W ydatki inwestycyjne: 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Poprawa jakości powietrza poprzez przeprowadzenie prac 
termomodernizacyjnych w  budynkach użyteczności publicznej na 
terenie Powiatu Łowickiego

82 992,00 82 992,00

W ykonanie kanalizacji deszczowej i iniekcji ścian budynku 
administracyjnego siedziby Starostwa Powiatowego w  Łowiczu

68 008,00 68 008,00

Id: 3A177231-A5C1-459A-AD65-D927BF0535B2. Podpisany Strona 3



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92195 Pozostała działalność 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 60 000,00 60 000,00 0,0^ 0,00 0,00 0,00
Renowacja i przebudowa budynku zabytkowej stajni w zw iązku 
ze zm ianą sposobu użytkowania

60 000,00 60 000,00

Razem 11 341 598,97 9 070 414,35 12 000,00 695 070,00 1 481 122,62 82 992,00

Id: 3A177231-A5C1-459A-AD65-D927EF053SB2. Podpisany < Strona 4



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLII/257/20i7 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 27 listopada 2017 r.

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Zmniejszenia:

D 2 . R o zd z . N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 4 4 )

z  tego:

w yd a tk i
b ie żą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2+ 13 )

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w yd a tk i
je d n o s te k

b u d że to w y ch
(7 +8 )

z tego:

d o ta c je  na  
za d a n ia  
b ieżące

ś w ia d c ze n ia  
n a  rz e c z  osób  

fizy czn y c h

w yd a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

śro d kó w , o  
któ ry ch  m o w a  w  
a rt. 5  u s t  1 pk t 2  

i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w es ty c je  i 
za k u p y  

in w es ty cy jn e

w  tym :
z a k u p  i o b ję c ie  
a k c ji i  u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w yn a g ro d ze n ia  i 
poch o d n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
sta tu to w y ch  

za d ań

n a  p ro g ra m y  
fin a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tórych  m o w a  w  
a r t  5  u s t. 1 p k t 2  

I 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
7S4 B e zp ie c ze ń s tw o  p u b lic zn e  i 

ochrona p rze c iw p o ża ro w a
3 9 85 ,00 3 9 85 ,00 3  985,00 0,00 3  9 85 ,00 0 ,00 ' 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

75411 Kom endy pow iatow e P aństw ow ej 
Straży P o ż a rn e )''

3 985,00 ■ 3 985,00 3985,00 0,GC 3 985,OD 0,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0C 0,OC o,oc

R a ze m ,  3 9 85 ,00 3 9 85 ,00 3 .9 8 5 ,0 0 0 ,0 0 3  9 85 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 | 0 ,00 ! 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

Zwiększenia:

D z. R o z d z , N a z w a
W y d a tk i
o g ó łem
(5 + 1 4 )

z  te g o :

w yd a tk i
b ieżą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2+ 13 )

z  te g o ;

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w yd a tk i
je d n o s te k

b u d że to w y ch
(7 +8 )

z  te g o :

d o ta c je  na  
za d a n ia  
b ie żą c e

ś w ia d c ze n ia  
n a  rz e c z  osób  

fizy czn y c h

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

fin a n s o w a n e  z  
u d zia łe m  

śro d kó w , o  
któ rych  m o w a  w  
art, 5 u s t. 1 p k t 2  

i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c ze ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w es ty c je  i 
za ku p y  

in w estycy jn e

w  tym :
za k u p  i o b ję c ie  
a k c ji i  u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w yn a g ro d ze n ia  i  
p o ch o d n e

w yd a tk i 
z w ią z a n e  z 

re a liz a c ją  ich  
sta tu to w y ch  

za d ań

n a  p ro g ra m y  
fin a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

któ ry ch  m o w a  w  
a rt. 5  u s t  1 p k t 2  

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
754 B e zp iec ze ń stw o  p u b lic zn e  i 

o chrona  p rze c iw p o ża ro w a
3 9 8 5 ,0 0 3  9 85 ,00 3 9 85 ,00 3 9 85 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

75411 Kom endy pow iatow e Państwowej 
Straży Pożarnej

3 985,00 3 985,00 3 985,00 3 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,6e 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

R a ze m 3 9 85 ,00 3 9 85 ,00 3 9 85 ,00 3 9 85 ,00 0 ,0 0 iy ® 0,o6 6,ool 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 o,og 0 ,0 0

Id: 3A177231-A5CI-459A-AD65-D927EF0535B2, Podpisany Strona 1



Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łowickiego

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLII/257/2017

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 27 listopada 2017 r.

Lp. Treść § Kwota

Przychody ogółem: 6 305 627,83
1 .n Wolne środki, o których mowa w  art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy
950 2 756 935,83

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym

952 3 548 692,00

Rozchody ogółem: 1 595 473,40
1. Wykup innych papierów wartościowych 982 400 000,00
2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 1 195 473,40

Id; 3A177231-A5C1-459A-AD65-D927EF0535B2. Podpisany Strona 1


